`卜自 ∶ill牛
∧
^
Δ

石
A
〓

占
于

占
十

仲
r
阳

久
〓火

盯
匹

|矢
-

●

●

I
I
D
I
I
,

曲
T
砰

性

乩
Ⅱ

沙
徂

廿
帅

少
刊

甘
帅

甘
帅

汀
性
汀
⒒

汀
性
汀
⒒

医药发展研究中心

苏中发 〔2020〕 28号

关于网上举办 2020年度中医药

继续教育项目的几点意见

各有关单位、省中医药系统学会各专业委员会 :

为了做好 2020年度中医药继续教育项目的组织实施,结合新冠

肺炎疫情防控常态化的工作实际,现就应用网络远程继续教育的形

式举办 2020年度中医药继续教育项目的相关工作,提出如下意见:

一、2020年度中医药继续教育项目已经 (苏 中发 12020117

号文件 )“关于做好 2020年度中医药继续教育项目组织实施工作的

通知
”
发布,请各项目负责人按照文件的要求于 2020年 12月 31

日前完成项目的举办工作,因 受到新冠疫情防控的影响,可采用网

课的形式完成课程培训。

二、各有关单位和省学会各专业委员会根据
“2020年度中医药继

续教育项目申报表
”
预期的培训目标,认真做好课程设置,对学员实

行网上签到管理,如实上报项目举办的总结材料,并按程序申请和

授予学分。

三、课程审核 :

(1)各有关单位举办的项目:由本单位主管继续教育的相关部门

占
十

A
口

▲

●

I
I
I
■

’

廿
然
”自

少
刊

甘
炉

牵头,成立继教工作领导小组,由单位主要负责人任组长,对项目

的课程设置、内容及日程进行审核,签署
“
无意识形态风险,同 意举

办
”
意见,以加强意识形态工作,防范意识形态风险。

(2)省 学会各专业委员会举办的项目:由 专委会党建工作小组和

主任委员负责项目的课程、内容及日程的审核,连同授课教师简介

和授课内容 word文档,一并报省学会秘书处审核同意后方可举办。

审核材料发送电子邮件至:jxjyhba163.c。 m。

四、项目执行情况报告:

1、 国家级项目:

(1)各有关单位举办的国家级项目证书申领及管理,按照 (国 中

医药继教委发 E2020〕 1号 )文件要求执行;同 时按要求向江苏省

中医药继续教育项目管理办公室报送执行情况材料电子稿。

(2)省 学会各专业委员会举办的国家级项目由学会秘书处统一管

理。

2、 省级项目:

各项目负责人应在项目完成后 10个工作日内,将项目执行情况

相关的纸质版材料按序装订成册寄送
“
继续教育项目办公室

”,并通

过江苏省中医药继续教育管理系统报送指定格式的电子文档。

项目执行情况材料包括:(1)项 目正式通知;(2)项 目日程安排;

(3)学 习班讲义;(4)项 目执行情况报告表 (excel文件 );(5)学员调查

表 (10份 );(6)学 员信息登记表即学分证书登记表 (exce1文件 );

(7)执行情况自我评价表;(8)学 员考核试卷 (学分证书领取依据 );(9)

项目举办情况总结 (word文件 );(10项 目培训成果和形成的科技工

作者建议;(19学 员签到表和考勤表 (复 印件 );(12)通讯录 (excel文

件 );(13)授 课场景截图等。

五、学员考核 :

学员考核采取网上签到和书面答卷相结合。各项目负责人必须

做好学员考勤管理,保存学员网上签到后台数据;考核试卷题型为

选择题和简答题,每个讲座题量按照选择题和简答题均不少于 2题

合成考卷,由 学员亲笔答题后汇总上报,作为领取学分证书的依据。

六、省级学分证书申领 :

1、 学时学分:省 级项目按 6学 时授予 I类学分 1分。项目的实

际培训学时不得少于申报学时数,方可授予批复的拟授学分数;对
因故缩减培训学时的项目将按照规定标准减少授予的学分数。

2、 证书数量:按照
“2020年度中医药继续教育项目申报表

”
计划

培训人数为基准,结合学员考核合格情况确定。

3、 证书申领:各单位应在项目举办后 10个工作日内,登录
“江

苏省中医药继续教育项目管理系统
”
按程序填报申领学分证书和项

目执行情况报告相关材料,包括(1)举办项目的正式通知、(2)日 程安

排、(3)学分证书申领单;(4)项 目执行情况报告表 (excel文件 );(5)

学员调查表 (word文件 );(6)学 员信息登记表即学分证书登记表
(exce1文件 );(7)执行情况自我评价表;(8)考核试卷 (word文件 );

(9)项 目举办情况总结 (word文件 )等 电子文档。以上执行情况报告

的材料经审核通过后方可寄发学分证书。

七、因受新冠肺炎疫情的影响,各单位在 2020年 12月 31日 前

未能如期举办的项目,应 向继续教育项目办公室书面报告并提出延

期申请。凡申请延期的省级项目,将纳入 2021年 申报项目中再次评

审,其中通过评审的项目列入 2021年度项目计划;未列入 2021年

度计划的项目不得延期举办。

江苏 中心

'仝`
-^

纵

∽~`<人

"
Δ

江

020 年 6月 24